Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 19/08/2023 Hora: 11:00:00

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE X

Resultado do Jogo

Rodada: 11

U UBER AMERICA FUTEBOL CLUBE -

TEOFILO OTONI

Gi

Local: ESTADIO AIRTON BORGES

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE 0 x 0 AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
THIAGO JULIANO MAIA JULIO CESAR VIEIRA %ZE(?S’\"I%RBDSNEE?‘INS}T REGIS PINHEIRO R
BARBOSA - BRANCO SOARES - BRANCO BRANCO QUERINO - BRANCO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:56 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:56 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:59 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:44 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 12:46 Acréscimo: 07:00

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

lury
Neto

11 Marcos Gabriel
Thiago
Antonio
Murilo

Daniel

Rick

2

3

4

5

6 Nobrega
7

8 Tiago

9

Kleber

Substitutos

Caio
14 Arthur
15 Caua
16 Francisco
17 Felipe Gabriel
18 Heryck
19 Gabriel

Comissao Técnica

Thiago Halley Coelho Guimaraes

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

lury Fernandes Borges Calado
Nelzi Neto De Oliveira Cardoso

Marcos Gabriel Fernandes Almeida

Thiago Sousa Silva

Antonio Pedro Cordeiro Rodrigues

Murilo Andrade Rodrigues (C)
Daniel Verissimo De Oliveira
Joao Victor Nobrega Dos Santos
Enrigue Augusto Melo Albaceta
Tiago Evangelista S. De Morais
Kleber Lucas Fernandes Souza

Caio Henrique Silva Borges
Arthur Ferreira Silva

Caua Melo Machado Gomes
Francisco Ferreira Rosa Neto
Felipe De Almeida Gabriel

Heryck Augusto De Souza Santos
Gabriel Souza Nogueira Martins

Gabriell Elias Alves Vieira

Clara Regina Silva Barbosa

Marcos Vinicius Pereira Cunha Santos
Marcio Donizete Da Silva

Bruno Medeiros Guimaraes

Relacao de Jogadores

739921
751098
724023
736248
756366
759565
699666
745193
737004
742913
769741

796499
770471
759884
757734
763915
768429
767569

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Mateus Renato Mateus Renato F. Rodrigues 769814
10 Hugo A Hugo Aguiar Barreto 730558
11 Arthur Arthur Leonardo Xavier De Souza 755657
2 Elton Elton Batista De Souza Junior 816425
3 Thiago Thiago Keslei De Jesus Borges 768686
4 Thiago Thiago Washington S. De Oliveira (C) 757873
5 Henzo Henzo Gabriel Barboza Da Silva 716352
6 Rayan Rayan Ricardo De Oliveira 729496
7 Luiz Luiz Otavio Avelino Santos 731340
8 Bernardo Henrique  Bernardo Henrigue Dos Santos 757243
9 Neumar Neumar De Jesus Barbosa Junior 755541

Substitutos

Minu Marco Tulio Martins Maximo 812707
14 Kaua Gustavo Kaua Gustavo Prado Sena Da Silva 759936
15 Samuel Samuel Ferreira Moura 756697
16 Eduardo Eduardo Souza Dos Santos 770293
17 Caio Teodoro Caio Alves Teodoro 807270
18 Felipe Felipe Daniel Ribeiro Moreira 815255
19 Anderson Anderson Gabriel Reis Da Silva 807136
20 Kaua Kaua Junior Da Silva
21 Mateus Mateus Oliveira De Souza

6 Juninho Elton Junio Araujo Da Silva 780190

Comissao Técnica

Técnico: Matheus Afonso Nunes Pereira

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:

Rubens Zepherino Dos Santos

Thiago Oliveira Bernardo
Massagista: George Elias Americo Martins

Prep. de Goleiros: Gabriel Lima De Amorim



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador Equipe

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

28:00 1T 10 Hugo Aguiar Barreto AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
- praticar uma falta ou acédo temeraria; OTONI

34:00 1T 5 Daniel Verissimo De Oliveira XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

25:00 2T 3 Antonio Pedro Cordeiro Rodrigues XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;

25:00 2T 7 Luiz Otavio Avelino Santos AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
- praticar atitude antidesportiva; OTONI

28:00 2T 18 Felipe Daniel Ribeiro Moreira AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
- praticar uma falta ou agédo temeraria; OTONI

30:00 2T 4 Murilo Andrade Rodrigues XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

46:00 2T 16 Eduardo Souza Dos Santos AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO

- praticar atitude antidesportiva; OTONI

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, reposi¢édo de bola em jogo e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE 17 - Felipe De Almeida Gabriel 11 - Marcos Gabriel Fernandes Almeida
08:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 19 - Anderson Gabriel Reis Da Silva 8 - Bernardo Henrique Dos Santos
OTONI
08:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 18 - Felipe Daniel Ribeiro Moreira 10 - Hugo Aguiar Barreto
OTONI
16:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 14 - Kaua Gustavo Prado Sena Da Silva 11 - Arthur Leonardo Xavier De Souza
OTONI
23:00 2T XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE 18 - Heryck Augusto De Souza Santos 2 - Thiago Sousa Silva
31:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 16 - Eduardo Souza Dos Santos 6 - Rayan Ricardo De Oliveira
OTONI
31:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 20 - Kaua Junior Da Silva 9 - Neumar De Jesus Barbosa Junior
OTONI
31:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 17 - Caio Alves Teodoro 5 - Henzo Gabriel Barboza Da Silva
OTONI
38:00 2T XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE 14 - Arthur Ferreira Silva 8 - Tiago Evangelista Soares De Morais



