

Competição: SUB 17 - 1ª DIVISÃO - 2023 Fase: 1ª FASE

Jogo: XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE





AMÉRICA FUTEBOL CLUBE -TEÓFILO OTONI

Rodada: 11

Data: 19/08/2023 Hora: 11:00:00 Local: ESTÁDIO AIRTON BORGES

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE 0 x 0 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
THIAGO JULIANO MAIA BARBOSA - BRANCO	JÚLIO CÉSAR VIEIRA SOARES - BRANCO	LEONARDO FRANCK COSTA BENEDITO - BRANCO	REGIS PINHEIRO QUERINO - BRANCO	-		

				Cron
	1º Temp	00		
Entrada do Mandante:	10:55	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	10:55	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	11:44	Acréscimo:	04:00	

_	-g						
	2º Tempo						
	Entrada do Mandante:	11:56	Atraso:	00:00			
	Entrada do Visitante:	11:56	Atraso:	00:00			
	Início do 2º Tempo:	11:59	Atraso:	00:00			
	Término do 2º Tempo:	12:46	Acréscimo:	07:00			

Relação de Jogadores

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

	Th. 1							
	Titulares							
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	lury	lury Fernandes Borges Calado	739921					
10	Neto	Nelzi Neto De Oliveira Cardoso	751098					
11	Marcos Gabriel	Marcos Gabriel Fernandes Almeida	724023					
2	Thiago	Thiago Sousa Silva	736248					
3	Antonio	Antonio Pedro Cordeiro Rodrigues	756366					
4	Murilo	Murilo Andrade Rodrigues (C)	759565					
5	Daniel	Daniel Verissimo De Oliveira	699666					
6	Nobrega	Joao Victor Nobrega Dos Santos	745193					
7	Rick	Enrique Augusto Melo Albaceta	737004					
8	Tiago	Tiago Evangelista S. De Morais	742913					
9	Kleber	Kleber Lucas Fernandes Souza	769741					
		Substitutos						
12	Caio	Caio Henrique Silva Borges	796499					
14	Arthur	Arthur Ferreira Silva	770471					
15	Caua	Caua Melo Machado Gomes	759884					
16	Francisco	Francisco Ferreira Rosa Neto	757734					
17	Felipe Gabriel	Felipe De Almeida Gabriel	763915					
18	Heryck	Heryck Augusto De Souza Santos	768429					
19	Gabriel	Gabriel Souza Nogueira Martins	767569					
		Comissão Técnica						

Comissão Tecnica					
Técnico:	Thiago Halley Coelho Guimarães				
Auxiliar Técnico:	Gabriell Elias Alves Vieira				
Médico:	Clara Regina Silva Barbosa				
Preparador Físico: Marcos Vinicius Pereira Cunha Santos					
Massagista:	Márcio Donizete Da Silva				
Prep. de Goleiros:	Bruno Medeiros Guimarães				

AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI Titulares

N°	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Mateus Renato	Mateus Renato F. Rodrigues	769814				
10	Hugo A	Hugo Aguiar Barreto	730558				
11	Arthur	Arthur Leonardo Xavier De Souza	755657				
2	Elton	Elton Batista De Souza Junior	816425				
3	Thiago	Thiago Keslei De Jesus Borges	768686				
4	Thiago	Thiago Washington S. De Oliveira (C)	757873				
5	Henzo	Henzo Gabriel Barboza Da Silva	716352				
6	Rayan	Rayan Ricardo De Oliveira	729496				
7	Luiz	Luiz Otavio Avelino Santos	731340				
8	Bernardo Henrique	Bernardo Henrique Dos Santos	757243				
9	Neumar	Neumar De Jesus Barbosa Junior	755541				
		Substitutos					
13	Minu	Marco Tulio Martins Maximo	812707				
14	Kaua Gustavo	Kaua Gustavo Prado Sena Da Silva	759936				
15	Samuel	Samuel Ferreira Moura	756697				
16	Eduardo	Eduardo Souza Dos Santos	770293				
17	Caio Teodoro	Caio Alves Teodoro	807270				
18	Felipe	Felipe Daniel Ribeiro Moreira	815255				
19	Anderson	Anderson Gabriel Reis Da Silva	807136				
20	Kaua	Kaua Junior Da Silva					
21	Mateus	Mateus Oliveira De Souza					
26	Juninho	Elton Junio Araujo Da Silva	780190				
	Comissão Técnica						

Comissão Técnica

Técnico: Matheus Afonso Nunes Pereira

Auxiliar Técnico: Rubens Zepherino Dos Santos

Médico:
Preparador Físico: Thiago Oliveira Bernardo

Massagista: George Elias Americo Martins

Prep. de Goleiros: Gabriel Lima De Amorim



				Gols		
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
ND = Normal DN = Dânalti CC = Contro ET = Falta						

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
28:00	1T	10	Hugo Aguiar Barreto - praticar uma falta ou ação temerária;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI		
34:00	1T	5	Daniel Verissimo De Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE		
25:00	25:00 2T 3 Antonio Pedro Cordeiro Rodrigues - praticar atitude antidesportiva;		XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE			
25:00	2T	7	Luiz Otavio Avelino Santos - praticar atitude antidesportiva;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI		
28:00	2T	Felipe Daniel Ribeiro Moreira - praticar uma falta ou ação temerária;		AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI		
30:00	30:00 2T 4		Murilo Andrade Rodrigues - praticar uma falta ou ação temerária;	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE		
46:00	2T	16	Eduardo Souza Dos Santos - praticar atitude antidesportiva;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, reposição de bola em jogo e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE	17 - Felipe De Almeida Gabriel	11 - Marcos Gabriel Fernandes Almeida
08:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	19 - Anderson Gabriel Reis Da Silva	8 - Bernardo Henrique Dos Santos
08:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	18 - Felipe Daniel Ribeiro Moreira	10 - Hugo Aguiar Barreto
16:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	14 - Kaua Gustavo Prado Sena Da Silva	11 - Arthur Leonardo Xavier De Souza
23:00	2T	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE	18 - Heryck Augusto De Souza Santos	2 - Thiago Sousa Silva
31:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	16 - Eduardo Souza Dos Santos	6 - Rayan Ricardo De Oliveira
31:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	20 - Kaua Junior Da Silva	9 - Neumar De Jesus Barbosa Junior
31:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	17 - Caio Alves Teodoro	5 - Henzo Gabriel Barboza Da Silva
38:00	2T	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE	14 - Arthur Ferreira Silva	8 - Tiago Evangelista Soares De Morais

